I. Mox adveniente mense Octobri ad normam Instructionis
sub die 30 Iunii 1896 ab hac Sacra Studiorum Congregatione
datae, antigua cessat studiorum ratio penes Instituta Aucto-
ritate Pontificia erecta, ac in suum transeunt plenum vigorem
statuta ab eadem S. Congne. pro singulis Institutis adproba_
ta, una cum recenti studiorum ratione in eisdem statutis
p raescripta.

Firma Summi Pontificis voluntas est ut pro Theologia
Dogn-aalico-sclaolastica Summa Divi Thomae ceu textus adhi-
beatur: pro Theologia yero Dogmatico positiva illi praeferri
debeant magnae notae auctores qui Bellarnlini more quae-
stiones ampla ac profunda ratione pertractent. Hinc vetantur
omnino -compendia vel summulae theologicae, prouti Instituta
decet more universitario erecta.

- 480 -
Plena item et ampla commendatur Sacrae ScriptuY'ae ex-

positio, ita ut Professores super recentioribus melioris notae
auctoribus (ex gr. Patrizi, Cornely et Viguroux) in duas par-
tes studium S. Scripturae dividant: l.a SS. Bibliorum ample-
ctatur Criticam Hermeneuticam et Ex.egesim, 2.a lntroductio-
nem ad universam Scripturam ac de nonnullis S. Scripturae
libris commentaria.

Pro Iuris Canonici Facultate compendia item vetantur: sed
his canonicum in ipsis fontibus ample est exponendum, h. e
in Decretalium libris et subsequentibus Pontificutn Constitu-
tionibus vel Conciliorum Decretis, quin praetermittantur
praecipuae iuris civilis quaestiones, alumnis pro opportunita-
te exponendae; hinc valde commenclandum, ut alumnis se-
cundi et tertii anni, quum ipsis tempus non desit, imo satis
suppetat, praeter suas per diem praelectiones textus canoni-
ci, alterna bis saltem in hebdomada habeatur lectio de iure
romano ac patrio, et de historia et de philosophia. iuris.

Quod Philosophiam Scholasticam respicit, melioris notae
auctores expotlendi sunt, qui scholasticorum more systemata
et doctrinas D. Thomae propsus equantur ac plene Philoso-
phicas quaestiones exponant: Hinc saltem semel in hebdoma-
da a Professoribus lectio fiat super summa Philosophica vel
super Ottaest ioizibzcs cirl'spa-ctatl's Angelici Doctoris. Solida est
etiain alumnis comparanda institutio in affinibus disciplinis
Philosophiae rationalis, cui potiores partes, ut clericos decet
dari debent.

II. Prae oculis interim habeant Institutorum Moderatores
et Magistri, praescriptam studiorum rationem ita cum privi-
legio conferendi gradus intime connecti, ut nisi fideliter ser-
vetur et amussim in executionem deducatur, una cum omni-
bus quae in statutis praescribuntur, privilegium ipsum, ut
patet, suspensum censeatur, gradusque collati prorsus nulli
sint habendi.

III. Dispensationes, quas hucusque S. Congregatio con-
cessit clericis, qui penes Instituta studia non compleverint,
novo adveniente scholari anno cessabunt omnino, ita ut bien-
nii lex pluries ab h. S. C. decreta et a Summo Pontifice sem-
per confirmata, nedum pro Hispania, sed pro catholicis omni-
bus Universitatibus per orbem erectis, strictim servanda sit,
rarissimis et extraórdinariis exceptis casibus, in quibus a S.
Congregatione tantum dabitur dispensatio.

Verum hac prima erectionis periodo transitoria, h. est
mense Octobri huius labentis anni 1897 usque ad totum men-
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sem Septembris 1898, ne alumnis eorumque familiis damnum
afferatur, facultas fit Magnis Cancellariis eos ad examina pro
Liccntia admittendi alumnos, qui S. Theologiae cursus in o-

mnibus Hispaniae Seminariis rite expleverint: S. Theologiac
inquam tantummodo, non vera Phisolophiae vel Iuris Canoni-
ci; in duabus enim istis disciplinis haud consult fuisse alu-
mnos iuxta antiquam studiorum rationem suficienter lnstl'u -

ctos, prouti lure suspicari fas est in S. Theologia, cuius studio
solidos septem annos eadem Studiorum ratio in Seminarlis
ad hue vigens praescribit.

IV. Pro gradibus in novem Institutis Pontificiis rite colla-
tis, reciproca et mutua admittenda est validitas et recognitio,
ita ut gradus in uno adepti ab aliis validi habendi sint Insti-
tutis.

Quinimo firma voluntas Summi Póntificis est, a qua nullo
modo recedendum esse mandavit, ut gradus quos heic Ro-
mae vel alibi penes catholicas Universitates vel Pontificia In-
stituta clerici hispani adepti fuerint, omnino validi in Hispania
censendi sint, quin nova ad effectus canonicos egeant revali-
datione vel confirmatione, nec ad corum validitatem novae
sint cxpensa.e vel taxae exigendae.

Huiusmodi gradus revalidandi abusum quem in nonnullis
Seminariis vulgo dictis centralibus invectum fusis se refertur,
Sanctitas Sua omnino reprobat et damnat pro alumnis prae-
sertim qui in spem Ecclesiae heic Romae succrescunt penes
hispanicum Collegium, cui in ipsis initiis mortale vulnus infer-
retur ab iis, quorum potissimum curis, studiis et expensis,
Collegium ipsum, iuvenibus ingenio, diligentia et pietate prae-
stantibus florescere in dies sub Ipsius S. Pontificis auspiciis,
vehementer Urbs tota laetatur.

V. Mens huius S. Congnis. est, ut nova Pontificia Instituta
non opus censenda sint Archidioecesium in quibus erecta
sunt, sed potius totius Provinciae ecclesiasticae et Dioece-
sium Suffraganearum commune negotium et opus, in commo-
dum nempe clericorum, quibus penes singulas diversas et in-
ter se dissitas regiones centrum praesto est ad altiora studia
excolenda.

Hine Sanctitas Sua Archiepiscopos et Episcopos enixe coin-
mendandos per S. H. C. voluit ut in conventibus qui pro ne-
gotiis dioecesanis exolvendis quotannis habentur, negotium
non praetermittatur praestantissimum studiorum; et ardens
Porrtificis votum est ut collatis inter se consiliis, Antistites
curas omnes impendere satagant ad promovendum, oportu-
nis provisionibus, Institutorum decus et incrementum.
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Faxit Deus et Immaculata Verbi Mater necnon Patroni

omnes, quibus Instituta dicata sunt, validis precibus hoc im-
petrent ab Ipso Sapientiae ac Veritatis Fonte, ut nempe quos
consociata Archiepiscoporum actione haec Sacra Congrega-
tio subivit et adhuc subitura est labores, felix coronet exitus,
iactaque semina uberibus ac solidis cumulentur fructibus.

Rae firma nixus fiducia et spe peculiaris aestimationis
meae sensus ex corde Amplitudini Tuae pandere pergratum
habeo, cui omnia fausta et felicia adprecor a Domino.

Datum Romae die 15 Septembris 1897. --FR. CARD. SATOL
Praef.-IOSEPH MAGNO, a Secretts.

SECCIÓN_DOCTRINAL

ERECCIÓN DI', LAS ASOCIACI0IES DE LA SAGRADA FAMILIA

El Emmo. Cardenal Parochi, Prefecto de la Archicofradía
de la Sagrada Familia, ha contestado en 7 de Abril de 1893,
a varias dudas suscitadas acerca de este punto. Preguntas y
repuestas dicen:

I. An requiratur in singulis parochiis erectio canonica ab
Episcopo ad instar Confraternitatum proprie dictarum?-
Resp. Negative; fit per diploma quod Emus. Praeses mittet.

II. An requiratur declaratio authentica, per diploma in
scriptis vel alio modo ab Episcopo vel moderatore de ere -

ctione consociationis in singulis parochiis ? -Resp. Negative;
sed moderator servet quae in Regulis habentur ([II, b.)

III. An pro lucrandis indulgentiis requiratur ut a singulis
parochiis obtineatur pagina aggregationis a Card. Praeside
subscripta (II. a), ad modum aggregationis Confraternitatum
proprie dictarum? -Resp. Affirmative et ad ;imam. Mens
vero est, ut Episcopus, uno accepto ab Emmo. Praeside di plo -

mate, reliqua ipse curabit imprimi ad normám illius, et singu-
lis familiis consociatis tradet.

IV. An festum S. Familiae, associationis primarium , die
Dominica infra Oct. Epi ph. , etiam its in dioccesibus recoli de-
beant, in quibus ea die fit in choro solemnitas Epiphaniae ?--
Resp. Affirmative; sed Episcopus aliam festivitatem seligere
potest pro sua prudentia.
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Posteriormente, ignoramos en qué fecha se han presenta-

do, y resuelto por el mismo Cardenal Presidente las siguien-
tes dudas:

I. An sufficiat ut parochus solum nomen patris vel capitis
familiae in tabullas consociationis Sacrae Familiae referat,
vel singula familiae membra inscribere debeat?-Resp. Nega-
tiveve ad pr1mal9l partem, Affirmative acl secu12da1TZ.

II. An parochus pro inscriptione familiariarum alterum
sacerdotem delegare. possit?-Resp. Nihil vetat quominus pa-
rochus in familiarum inscriptione sacerdotem adhibeat ad-
iutorem.

III. An sufficiat ut familiae in sociorum numerum adscisci
cupientes, hoc suum desiderium per literas interpositas per-
sonas parocho intiment, vel omnino requiratur ut caput fa-
miliae vel eiusmodem membrum quoddam coram parocho
eum in finem personaliter compareat?-Resp. Ozzzlzizlo decet
ut capLCt familiae se personaliter sistat apud parochum.

at, ®l cp

NUEVAS R OLU1ONES ACERCA DE LA ASOCIACIÓN DE LA SAGRADA FAMILIA

El Eminentísimo Prefecto de la Asociación «Las Familias
Cristianas», ha resuelto en la forma siguiente algunas dudas
que le fueron propuestas:

I, Ad Dubium III n. 1, relatum in Eph. Analecta Ecclesia-
stica, p. 413: An pro lucrandis .indulgentii requiratur ut a
singulis parochis obtineatur pagina aggregationis a Card.
Praeside subscripta, uti innuere videntur regulae (II a) ad
modum aggregationis Confraternitatum proprie dictarum?»
Responsum est «Affiyzzaatzve et ad z??elZtem. Mens vero est, ut
Episcopus, uno accept() ab Eminentissimo. Praeside diploma-
te, reliqua ipse curabit imprimi ad normam illius, et singulis
familiis consocietatis trad et. » Nunc autem quaeritur: Utrum
hae responsio sit imperativa vel directiva tantum?-Resp.
Directiva tantttna et ad nzezztem. Mens vero est quocl nullo
modo indigeant episcopi nec parochi talibus diplomatibus
(quae frequentiora fuerunt requisita), quum in Brevi Ívezzaiite
fugit res apprime definiantur. Uncle responsio mere directiva
fuit, ad unitatem scilicet a Summo Pontifice conlmendatam
magisque servandam.

II. Ad 1.11111 dubium in eadem Ephemeride relatum p. 413:
An sufficiat ut parochus solum nomen patris vel capitis fami-
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liae in tabulas Consocietatis S. Farniliae referat vel singula
familiae membra inscribere debeat. » --Responsum est Nega_
tive ad 1.Um partem, a,f fYl-lZCrtive ad 2."-Nunc quaeritur quid
sit intelligendum per siizgula fanZiliae membYa?-Resp. Intel _

ligi debet pro nzcmmero total/ membrorum, non autem pro
SilZglóliS corL611Zdeljl 12011ZZtl ZbLtS.